PAGE

	Тульская область

	Муниципальное образование поселок городского типа Грицовский

Веневского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от  26.07. 2011 г.
	№ 28/111

Об утверждении  перечня муниципальных услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг и оказываются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава муниципального образования поселок городского типа Грицовский Веневского района, Собрание депутатов муниципального образования поселок городского типа Грицовский Веневского района РЕШИЛО:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг и оказываются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг (Приложение).

2. Решение обнародовать на информационных стендах администрации муниципального образования поселок городского типа Грицовский Веневского района.

3. Разместить решение на официальном сайте администрации муниципального образования поселок городского типа Грицовский Веневского района http://гостерминал.рф/municipal/?id=127, сайте администрации муниципального образования Веневский район http://www.admvenev.ru и на Едином портале государственных и муниципальных услуг.

4. Решение вступает в силу со дня обнародования.

	Глава муниципального образования поселок городского типа Грицовский Веневского района
	С.Н. Комиссаров

	Приложение
к решению Собрания депутатов муниципального образования поселок городского типа Грицовский Веневского района
от 26.07.2011 № 28/111

Перечень муниципальных услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг и оказываются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг
	№ п/п
	Наименование

 муниципальной

услуги

	Наименование услуг, которые являются необходимыми и обязательными
	Перечень сведений (документов), необходимых для предоставления муниципальной услуги
	Наименование   органа (организации), к компетенции которого относится предоставление

сведений
	Оказывается

за плату/с частичной оплатой/

бесплатно

	1
	Прием заявлений, документов, а также постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	Подготовка документации
	1. Справки о пенсии за год

2. Справка о наличии или отсутствии у гражданина жилого помещения на праве собственности

3. Справки о доходах формы 2-НДФЛ за год
	Управление пенсионного фонда РФ (государственное учреждение) в Веневском районе Тульской области,

Федеральная служба государственной регистрации, кадастра и картографии  ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ» - Тульский филиал

по месту работы
	Бесплатно

Платно

Бесплатно

PAGE
1